Lelohely: DREL DL 8.
Fenykep: MOL DF 285431.
Kiadas, regeszta: -

Nos capitulum ecclesie Posoniensis significamus, quibus expedit, 
universis, quod 1 "Nicolaus et Ioannes filii Sauli de eadem"1 personalem 
nostri presentiam adeuntes profitebantur, quod ipsi inter se quendam 
contractum concambii seriei subsequentis de scitu et notitia dominii2 seu 
nationis et commetaneitatis, ex et pro quibus Nicolaus filius Laurentii et 
Nicolaus filius Iacobi de Padany Magna comparebant3, ordinassent 
amicabiliter seu convenissent, ita videlicet, quod Nicolaus et Ioannes filii 
Petri ipsis Nicolao et Ioanni filii Sauli quandam particulam terrae suae 
haereditariae ad quantitatem duorum iugerum in ordine villae in locum eis

]4, quae particula terrae Benche Hygya dicta, 
verum Nicolaus et Ioannes filii Sauli e converso de suis terris arabilibus alia 
duo iugera terrae, quorum unum ante insulam Bug vocatam, alterum vero 
seu secundum in fine dictae terrae Benche Hygya vocatae dignoscuntur, per 
modum concambii inter se in filios filiorum et haeredum per haeredes 
perpetuo subsistere debentis ipsi Nicolao et Ioanni filiis Petri dederunt, imo 
coram nobis permutando concambiarunt.

sessionum [_
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Datum feria sexta proxima post festum martyrum Viti et Modesti 
beatorum, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo quinto.

,"1 A m^solo minden bizonnyal tdbb szot kihagyott. Ezen a helyen a kbvetkezo allhatott: 
Nicolaus et Joannes filii Petri de Padan (Magna?), ac Nicolaus et Joannes filii Sau/i de 
eadem.
2 A szdvegben helytelentil dominum.

A szovegben helytelenul comparebant.
4 Ez a resz a masolaton is kivonalk&zva szerepel.

20.

i13[9]3. -

A veszpremi kaptalan tanusUja, hogy Koveskdli Tamas fia Istvdn 
koveskdli birtokreszet es egy kaszalojdt elcserelte Koveskdli Pal 
fiainak: Ferencnek es Mihalynak ket egyholdas foldjeert.

Eredeti: hartya. Hatlapra nyomott kdr alaku pecset korvonalai (0 4,3 cm). A 
hartya negyedik soratdl kezdve egy darab az elejebol hianyzik, kisebb 
hianyok tobb helyen is vannak. Egyes foltos reszek csak ultraviola 
fenyben olvashatok.

Lelohely: DREL DL 9.
Fenykep: MOL DF 275783.
Kiadas, regeszta: -

Nos capitulum ecclesie Wesprimiensis memorie commendamus, 
quod Stephano filio Thome filii Iohannis filii Pauli de Kweskal ab una, 
parte vero ex altera Francisco et Mychaele filiis Iohannis filii eiusdem 
Pauli de dicta Kweskal nostri in presencia personaliter constitutis per
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eosdem confessum extitit et relatum ministerio vive vocis in hunc
modum, ut quia sessio ipsorum in predicta possessione Kweskal vocata 
inter sessiones Blasii filii Cosme ab aquilone et Georgii filii Andree de 
predicta Kweskal a parte meridiei seu inferioris existens, in qua 
personales facerent residencias, eis ad cohabitandum nimio arta haberetur 
atque stricta, ideo idem Stephanus filius [Thom]e volens cum dictis 
Francisco et Mychaele fratribus suis patruelibus vivere sub pacis
amenitate et dissidiarum materias, que previa racione inter ipsos [____]2
familias oriri possent et suscitari, tollere et evitare, porcionem suam 
totalem in prefata sessione habitam, utpote directam medietatem eiusdem 

]3 quodam fenili suo in quantitate unius iugeris terre intra 
metas eiusdem possessionis Kweskal existens Geedzenaya nominatum, 
cui a parte [_
continguaretur, iamdictis Francisco et Mychaeli, fratribus suis fraternaliter 
consenciendo dedisset, [_

L
feni]le4 ecclesie beati Viti martiris de ipsa Kweskal

Jsset3 et perpetuando ascripsisset
se a dominio prescripte sessionis omnino excipiendo per ipsos et eorum

]ndam6 pariter etheredes ac successores universos [_ 
habendum.

E converso autem prenominati Franciscus et Mychael filii Iohannis 
in recompensam et concambium premisse medietatis [_ 
medietatem unius iugeris terre ipsorum arabilis in ordine sessionum ex
parte orientis existentem , cui ab aquilone terre arabiles prefate [_______
___ }e8 de prescripta Kweskal proximi ipsorum adiacerent, pro loco
sessionali, item unum iuger terre eorum similiter in ordine predictarum

]nitas9 ad predictam medietatem unius iugeris

]s7

sessionum [_
terre modo quo supra pro loco sessionali deputatam protenderetur, pro

T]horne10 fratre ipsorumpremisso fenili annotato [_ 
patrueli modo simili dedissent, donassent et per formam concambialis
permutacionis perpetuo iure et irrevocabiliter sedere [___________
ijpsum11 et suos heredes ac posteritates universas possidendam, tenendam 
et habendam perpetuo ascripsissent, immo dederunt, donarunt, 
assignarunt [_
permutacionis perpetuando ascripserunt coram nobis testimonio
presencium mediante salvo iure alieno [__________pre]dicte13 partes
coram nobis et confitendo astrinxerunt, ut si aliqua parcium eorundem in
huiusmodi concambiali permutacione modo quo supra inter [_________
_ ali]cuius14 temporis in processu per sese vellet ipsam infringere [____

]12 recompensacionis et concambialis

49

!

■

__]L\ extunc talis pars contra partem aliam dictam permutacionem [____
_____ ]nti16 marcis denariorum gravium ponderum salva porcione iudicis
et ante li[tis in]gressum deponend[um] convinceretur et convinci deberet 
[_ ______ ]late17 spontanea se obligarunt voluntate coram nobis

]18 eiusdem

!i

[presencium] vigore mediante.
Datum sabbato proximo post festum [_ 

millesimo CCCmo [nonagesimo]1 tercio.

1 Az oklevel foltossaga miatt a kilencvenes £vszam bizonytalan, a napi datum nem olvas- 
hato.
2 Az oklevel ezen resze hianyzik. Valoszfnu szavak: et ipsorum.

Az oklevel hianya miatt tobb szo hianyzik. Talan: sessionis etfenetum.
4 3-4 szo hianyzik.
5 3-4 szo hianyzik. Talan donavisset et perpetuavisset.
6 3-4 szo hianyzik. Talan: possidendam et possidendum, habendam.
7 3-4 szo hianyzik. A hiany vege talan: sessionis.
8 4-5 szo hianyzik.
9 4-5 szo hianyzik.
10 4-5 szo hianyzik.
11 4-5 szo hianyzik.
12 4-5 szo hianyzik.
13 4-5 szo hianyzik.
14 5-6 szo hianyzik.
15 2-3 szo hianyzik.
16 5-6 szo hianyzik.
17 6-7 szo hianyzik.
18 7-8 szo hianyzik.
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21.

1398. majus 26.

Zsigmond kiraly a Szentgal, Horhi es Nempti birtokokon lako 
kiralyi vadaszokat megerositi I. Lajos kiralytol kapott kivaltsagci- 
ikban, tobbek kdzott Bakony es Kab erdokre vonatkozoan.

Eredeti: h£rtya, a szdveg al& nyomott nyolcszdgletu vdrijs titkos pecset tdrede- 
keivel (0 kb. 2,8 cm). Kisse szakadt es hianyos. A jobb felso sarok- 
ban kancellariai jegyzet: commissio propria domini regis. A hatlapi 
felirat elmosodott, halvany, ultraviola fenyben sem olvashato. A kezdo 
'N' mellett korabelinek tuno tollproba nyomai.

Leldhely: DREL DL 10. (Regebbi jelzete: DREK 0.1092/12.) A papfron, mely- 
be csomagolva volt, a kovetkezo feljegyzes szerepel: Nagytiszteletu 
Gozon Gyula szentgal i lelkesz ur ajandeka. 1913. junius 17.

F&iykep: MOL DF-ben nincs!
Kiadas, regeszta: -

Nos Sigismundus Dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie, etc. 
marchioque Brandenburgensis, etc. memorie commendamus per presentes, 
quod nos considerantes multipharia serviciorum genera fidelium populorum 
venatorum seu servitorum nostrorum in possessionibus nostris regalibus 
Zenthgal, Horh et Nempthy vocatis commorandum, quibus idem (!) nostre 
maiestati in nonnullis nostris subsequiis, specialiter venacionibus indefesse 
speciales exhibent famulatus, eosdem et quemlibet ipsorum in hiisdem 
libertatibus, graciis et prorogativis privilegiatis ac utilitatibus universis, 
necnon usibus silvarum Bakan et Kab vocatarum, et generaliter cunctis aliis 
consuetudinibus, quibus i idem tempore condam serenissimi principis 
domini Lodovici regis felicis reminisscencie, patris nostri carissimi freti 
fuissent et gavisi iuxta eiusdem domini Lodovici regis litteralium 
instrumentorum pro eisdem super libertatibus ipsorum confectis series, 
spondemus et promittimus iugiter pacificos et illesos conservare et per hos, 
quos decebit, facere conservari presencium nostrarum patrocinio mediante.
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Quocirca vobis, fidelibus nostris universis et singulis cuiuscunque 
status, condicionis et preeminencie regnicolis nostris, et specialiter 
officialibus in medio dictorum populorum venatorum seu servitorum 
nostrorum constitutis et in futuris constituendis presencium noticiam 
habituris firmissimo nostro regio damus sub edicto, quatenus prefatos 
populos venatores seu servitores nostros in eorum usibus dictarum silvarum 
Bakon et Kab nuncupatarum ac factis tributariis, necnon solucionibus 
daciorum censuum, aliorumque exaccionum et generaliter cunctis aliis 
factis et causis ultra dictas eorum libertates privilegiatas per ipsum condam 
dominum Lodovicum regem eisdem concessas in nullo inpedire, molestare 
seu quovismodo perturbare nequaquam presumpmatis, nec sitis ausi modo 
aliquali, sed serviatis ipsos temporibus semper successivis in prescriptis 
eorum libertatibus iuxta series dictorum litteralium instrumentorum ipsius 
condam domini Lodovici regis indempnes et illesos ac pacificos 
inviolabiliter frui et gaudere; et aliud contra formam nostre gracie facere 
non ausi presentes quoque post lecturam reddi edicimus iugiter presentanti.